

**Årsredovisning**  
för  
**Saneco Bil & Maskin AB**  
559071-9240

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Primus Dahl, Styrelseledamot  
2026-05-05

Styrelsen för Saneco Bil & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver leasing- och/eller uthyrningsverksamhet med byggmaskiner och transportfordon.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolagets nettoomsättning minskat med cirka 52% mot föregående år vilket är beroende på en rad olika faktorer, bland annat minskade bilkostnader att vidarefakturera. Detta beror på att bolaget har genomfört en rad strukturella förändringar avseende bilflottan samt tillhörande hantering. Saneco Bil & Maskin AB har under räkenskapsåret påbörjat en transformering till en mer eldriven fordonspark.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 601	7 597	8 713	9 653
Resultat efter finansiella poster	554	1 193	1 633	3 529
Soliditet (%)	25,8	18,8	6,0	8,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	122 307	133 385	<b>305 692</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		133 385	-133 385	<b>0</b>
Årets resultat			30 500	<b>30 500</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>255 692</b>	<b>30 500</b>	<b>336 192</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 692
årets vinst	30 500
	<b>286 192</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	286 192
	<b>286 192</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 601 263	7 597 166
Övriga rörelseintäkter	1 615 776	350 198
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 217 039</b>	<b>7 947 364</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-4 282
Övriga externa kostnader	-4 624 514	-6 646 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 673	-96 569
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 650 187</b>	<b>-6 747 354</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>566 852</b>	<b>1 200 010</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 094	5 187
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 099	-12 273
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-12 005</b>	<b>-7 086</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>554 847</b>	<b>1 192 924</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-480 000	-1 100 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	105 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-480 000</b>	<b>-995 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>74 847</b>	<b>197 924</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-44 347	-64 539
<b>Årets resultat</b>	<b>30 500</b>	<b>133 385</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	133 118	33 750
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>133 118</b>	<b>33 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>133 118</b>	<b>33 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 250	112 125
Fordringar hos koncernföretag		938 725	1 290 825
Övriga fordringar		380 932	393 473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		523 759	337 552
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 968 666</b>	<b>2 133 975</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		511 725	1 261 253
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>511 725</b>	<b>1 261 253</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 480 391</b>	<b>3 395 228</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 613 509</b>	<b>3 428 978</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		255 692	122 307
Årets resultat		30 500	133 385
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>286 192</b>	<b>255 692</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>336 192</b>	<b>305 692</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		426 000	426 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>426 000</b>	<b>426 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		319 430	408 863
Skulder till koncernföretag		1 256 110	1 759 923
Övriga skulder		275 777	528 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 851 317</b>	<b>2 697 286</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 613 509</b>	<b>3 428 978</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	445 100	708 216
Inköp	157 041	147 220
Försäljningar/utrangeringar	-32 000	-410 336
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>570 141</b>	<b>445 100</b>
Ingående avskrivningar	-411 350	-597 164
Försäljningar/utrangeringar	0	282 383
Årets avskrivningar	-25 673	-96 569
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-437 023</b>	<b>-411 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>133 118</b>	<b>33 750</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Saneco Bygg AB, org. nr 556926-0838, med säte i Stockholm.

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

*Carl Folke Primus Dahl*  
Carl Folke Primus Dahl  
Ledamot  
2026-04-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-27

Grant Thornton Sweden AB

*John Liljenfeldt*  
John Liljenfeldt  
Auktoriserad revisor
